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KS Viken ønsker å gi deg inspirasjon og nye ideer til klimaarbeidet i kommunen gjennom vårt 
nyhetsbrev. Det vil bli sendt ut et nyhetsbrev en gang i måneden med både inspirasjon og 
nyheter fra både KS, våre medlemmer og andre samarbeidspartnere.  
 
 
Klikk på overskriften for å komme til artikkelen 
 
 
Klimakonferansen 2023, hold av datoen!  
Årets konferanse vil belyse hvordan klima- og naturkrisen må ses og løses i 
sammenheng og hva det betyr for kommunene og bedriftene i Viken.  
På dag 1 skal vi se inn i krystallkula for verdiskaping og gode samfunn i hensyn 
til klima og natur.  
På dag 2 skal vi se nærmere på de gode løsningene fra kommuner og næringslivet i Viken, og der er 
mulig å velge mellom tre sesjoner med spennende tematikk om hvordan bidra til å løse klima – og 
naturutfordringene.  
Dato: 28. – 29. november i Fredrikstad. Mer informasjon kommer! 
 
Arealregnskap i Viken fylke  
Areal er en begrenset ressurs, og menneskers arealbruk er hovedtrusselen 
mot naturgrunnlaget vårt. For å sikre en bærekraftig arealforvaltning og 
vern av viktige naturressurser, har Viken fylkeskommune laget et kartbasert arealregnskap for fylke 
og satt i gang et arbeid med arealregnskap for kommunene i fylket.  
  
Hva rører seg i de andre klimanettverkene i fylkene? 
Er du nysgjerrig på hva de andre klimanettverkene i fylket jobber med? 
Sjekk ut nyhetsbrevet til Klima- og energinettverket (KEN) i Follo.  
 
Høyere ambisjonsnivå for klimatilpasning i kommunene 
Ambisjonsnivået og viljen til å drive klimatilpasningsarbeid i kommunene har økt. 
Likevel er det barrierer som gjør at kommunene ikke får gjort jobben på den 
måten de selv mener er nødvendig. Det mangler fortsatt ressurser og statlig samordning. 
Rapporten er utarbeidet av Norsk senter for bærekraftig tilpasning, Noradapt, og er en oppfølging 
av KS’ nasjonale spørreundersøkelse som ble gjennomført i 2021. 
 
KS har gitt innspill om naturavtalen 
Klima- og miljøminister Espen Barth Eide inviterte blant andre KS til innspillsmøte 
om nasjonal oppfølging av den internasjonale naturavtalen som ble inngått i 
Montreal. 
 
 
 
 Gikk du glipp av tidligere nyhetsbrev? Fortvil ikke, du finner de  her  

https://viken.no/tjenester/planlegging/kommunal-planlegging/arealregnskap/
https://storymaps.arcgis.com/stories/6986b604182e48b69693cd82fbe7cea0
https://www.ks.no/fagomrader/samfunnsutvikling/klima/hoyere-ambisjonsniva-for-klimatilpasning-i-kommunene/
https://www.ks.no/fagomrader/samfunnsutvikling/klima/undersokelse-om-klimatilpasning-2021/
https://www.ks.no/fagomrader/samfunnsutvikling/samfunnplanlegging/ks-har-gitt-innspill-om-naturavtalen/
https://www.ks.no/regioner/ks-viken/nyhetsbrev---klima-og-miljo/
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